РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2023 года              г.Жуковка                           № 814

О назначении исполняющего

обязанности председателя административной

комиссии Жуковского муниципального округа

Брянской области

В связи с длительностью нахождения в командировке Петракова

Евгения Александровича первого заместителя главы администрации

Жуковского муниципального округа Брянской области – председателя

административной комиссии Жуковского муниципального округа Брянской

области (распоряжение от 16.06.2023г. № 431) и в связи с производственной

необходимостью

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. На период нахождения в  командировке Петракова Евгения

Александровича первого заместителя главы администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области, временно на период его

командировки  исполнение  обязанности председателя административной

комиссии Жуковского муниципального округа Брянской области возложить

на Новика Сергея Николаевича – руководителя аппарата администрации

Жуковского муниципального округа Брянской области.

2. Контроль за  исполнением  настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы администрации                                      А.В. Фроловичев